170. de plii
comite
1701
1702

multi non attendunt. regnauit
saul uicente samuel .xxviii. annis.
hoy annos transacta septa si ano
tatur. a samuele. ppe me punit qua
noiaoy. sicut a saule. tpa regu i ista.

T dieb: ista apd latinos **modena**
.iiii. regnauit situnus eneas. filius
postum. Qua tu hitor. quarta po
tuit filium latinu utinm fitem pscum
et quatu filium eneas. hys q: ubi home
rum fuisse quida dicit. de quo mag
na dissonantia e apd ueretes. et ael
ponit eu an descendit heuchdoye in
peloponensiu urbe. Et thorenel. e.
anno. a capituritate troie. Ar istare
et phlodorus tpe: emigrauit in syro
meo. appollodoruz actyrensis. e.
El. anno cithoni. ym. An modico
tpe. anquid olim paxel meypent.

Factum e post **De planctu dd**
amore saul sup laulez jona.

uolentem fugient. uenit ad dauid.
in sicbeleth. adorauit. Cui: mical
ser ei ppsim mclia. Saul cu filius
suis mortuu: ait ad. yn leus quia
mortuu e saul. ionathas filius
eius. Q: ad. ydi saul me uenit
sup hostia sua. et hostes apy pinq.
uenit ei. Cui: q: ista quis na ee. r di
xat: amalech me su. ait. mit fac me.
q: pscitua fies. ne occidant me mclia
ceti. et occidit eu q: utie non potat. et
ceti di. uerna qd erat. i. qd ee solebat
in capite eius. r armilla de brachio ee
ille. r arcu ad re dnm meo. Annt
hebrae hunc fuisse filiu doer yduma
cui pat filius pntiqua ur uenit sup
gladoniu sua. ar ad id in signa regis.
que custodiabatur. ut ferent ea ad ad.
redder eu sibi placabile. Dec obuy

at qd pat ydumeus. r filius alia
lectur de. Cu amalechite sint ydu
mei. Amalech. r. fuit filius eliphaz.
fili esau. d: q: rousi qui eu ee erant
sedunt uestimenta sua ptingentes.
et remanent usq: ad uespam. sedm
lege. et ait dd. ad nuntiu. Quare n
ministi mite manu tua in ypsi
domnu: ds tui locutu e orta re.
et rubente ds. uniu de pueri eius
occidit eu. r pces ds ut ptes docerent
filios suos archu. i. a re sagittandi.
eo qd audierit ppsim a sagittariis
mfectu. sic septu e in libro iustoy.
huc non habet. sic nec plim quos
sic ista in ucl. cest. quos ob uctos
credimus a babiloniis. fuerunt q
docerent. hunc ubz. dicit libz iustoy
eo qd de iustis agit. i. samuele et
ds. an dicit pentateuchic libz iustoy
u come pot. Ar re sagittandi uale ee.
q: dicit iacob se ruisse agy de manu
amorre. in gladio rarchu. Quid
legunt iustoy. he uenit. dicit libz
iustoy q: agit de hys q iusta sunt.
q: libz iudicoy ut sic leus. r sic pce
yit ds qre manu seruanda. sicut
seruat qd scitu erat in libro scay.
Tunc planz ad carne libz sup sa
ul. r ionathas. Et cetera ueritate com
posita fuisse. et e documenta huius
carminis crepita. ymo agit de loco
ubi fca e strage. r in par a. r domo
dat saul et ionathas. Tertio spali co
mendat ionathan ostendens quan
tu dilexit eu. Dec ob est si atq: spia
ut. alig: singit. de eode monte loq.
Et uniu mont. plet hys ucllet ubi
loqur. r omes get boe. nec uol plina
ueniant sup uos. qda dicit sup re.